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"Jak anioła głos", "No pokaż na co Cię stać", "A gdy jest już ciemno", i najnowsza: "Cały ten świat" - te
piosenki zna chyba każdy. Od 2007 roku utwory zespołu "Feel" stają się radiowymi i komercyjnymi
przebojami. Zespół zagra już w najbliższą sobotę (16.07.11) w Ustroniu, a my mamy dla Was bilety!

Zespół, który powstał w 2005 roku, jest obecnie jedną z najpopularniejszych grup popowych w Polsce. Feel dobył
wiele nagród, w tym Nagrodę Muzyczną Fryderyk, Telekamery oraz Superjedynki, Eska Music Awards, MTV Europe
Music Awards, Viva Comet i wiele innych. Katowicki kwartet występuje obecnie w składzie: Piotr Kupicha, Łukasz
Kożuch, Michał Nowak i Michał Opaliński. Wokalista "Feel", który wygrał ostatnio ze swoim teamem "Bitwę na
głosy", zaśpiewa największe przeboje grupy w ustrońskim amfiteatrze w najbliższa sobotę, 16 lipca br. o 20.00.

To jednak nie jedyna atrakcja sobotniego Magicznego Lata 2011 w Ustroniu: przed zespołem Feel na deskach
ustrońskiego amfiteatru o 18.00 wystapi grupa The Dreamers. Kapelę tworzy pięciu muzyków, grających
poprockowe kawałki. W tym roku planują wydać płytę, są zdobywcami Złotej Nuty Publiczności.

Dla wszystkich fanów dobrej muzyki firma Laurus, organizator Magicznego Lata 2011, przygotowała miłą
niespodziankę: - Z uwagi na Państwa częste pytania oraz propozycje pragniemy poinformować o
wprowadzeniu promocyjnych cen biletów w przedsprzedaży - mówi Krzysztof Molek: -  Dodatkowo dla grup
zainteresowanych (minimum 10 osób) wprowadziliśmy dodatkowe rabaty- dodaje.

Organizatorzy przygotowali również niespodziankę dla tych, którzy kupili bilety na  poprzedni koncert Bajm: -
Zgodnie z zapowiedziami dla wszystkich osób posiadających bilety z sobotniego koncertu zespołu Bajm
przygotowaliśmy niespodziankę. Bilet wstępu w przedsprzedaży na koncert zespołu Feel w rewelacyjnej
cenie 35zł. - mówi Krzysztof Molek: - Bilety do odbioru w Ustroniu w sklepie Laurus przy ul. Cieszyńskiej 51 -
dodaje.

Ceny biletów, program koncertów i wszystkie informacje można znaleźć na stronie poświęconej imprezie: Magiczne
Lato 2011 .

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy.

UWAGA KONKURS!!

Wspólnie z Organizatorem przygotowaliśmy dla Was konkurs, w którym można wygrać dwa podwójne
zaproszenia na koncert Feel i The Dreamers. Otrzymają je dwie osoby, które jako pierwsze poprawnie
odpowiedzą na pytanie: Jaki status osiągnęła pierwsza płyta zespołu Feel?

KONKURS ZAKOŃCZONY!!

Zwycięzcy:

Bilety otrzymują użytkownicy: marcin 777 i renia12573

Serdecznie Gratulujemy!! Zwycięzców prosimy o przesłanie maila (koniecznie z maila, na który
zarejestrowane jest konto na OX.PL) z imieniem, nazwiskiem i numerem telefonu na adres
redakcja@ox.pl

http://www.laurus.info.pl/index_pl.php
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